จ้างเหมาจัดทำแผงค้างผัก และอุโมงค์ผักตามโครงการจัดตั้งศูนย์การเรียนรู้การเรียนรู้เพื่อส่งเสริมอาชีพ

ตามแนวเศรษฐกิจพอเพียง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕ จำนวน ๒ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายฉัตรซัย

แน่นกระโทก โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๒,๕๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๙ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

พุฒิพงษ์ ดุลยติธรรม 

(นายพุฒิพงษ์ ดุลยติธรรม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลจักราช ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจักราช